平成 19年 3 月 27 日
 各 位

上場 会社名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 大 田  弘
コ ー ド番号 １８６１
上場 取引所 東証第１部

自己株式（第 1 回第 1 種優先株式）の消却に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 3 月 27 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づく自己株式

（第 1 回第 1 種優先株式）の消却を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類   当社第 1回第 1種優先株式

２．消却する株式の数   9,300,000 株

３．消却予定日      平成 19 年 3 月 31 日

（注）平成 18 年 10 月 1 日から平成 19 年 3 月 23 日までの間に第 1 回第 1 種優先株主様から

の取得請求により、当社普通株式の交付と引換えに取得した第 1 回第 1 種優先株式の消
却を行うものであります。

（ご参考）
当該自己株式消却後の当社優先株式の概要

種 類 第 1 回第 1 種優先株式 第 2 回第 1 種優先株式

発 行 日 平成 15 年 10 月 1 日 平成 15 年 10 月 1 日

発 行 済 株 式 総 数 7,500,000 株 43,200,000 株

払 込 金 額 500 円 500 円

払 込 金 額 総 額 3,750,000,000 円 21,600,000,000 円

取 得 請 求 期 間
平成 18 年 10 月 1 日
～平成 33 年 9 月 30 日

平成 20 年 10 月 1 日
～平成 35 年 9 月 30 日

当 初 取 得 価 額 200 円 200 円

（注）平成 19 年 3 月 27 日現在の発行済普通株式総数は 156,896,504 株であります。

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊  谷  組
         広 報 室  03-3235-8155
         主 計 部  03-3235-8606